АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 4
от 16 января 2023 года
О внесении изменений в Постановление администрации Ильковского сельсовета от 1 марта  2021 года № 8 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие  субъектов малого и среднего предпринимательства  в  Ильковском сельсовете Беловского района и поддержки          физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями и  применяющих специальный налоговый режим  »  на 2021-2023 годы
       В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации самоуправления  в Российской Федерации»,  федеральным законом от 24.07.2007 №209 ФЗ «о развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», представлением прокуратуры Беловского района  № 20-2022 от 26.12.2022

Администрация Ильковского сельсовета Беловского района
постановляет:

1.Внести изменения в Постановление администрации Ильковского сельсовета от 1 марта  2021 года № 8 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие  субъектов малого и среднего предпринимательства  в  Ильковском сельсовете Беловского района и поддержки          физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями и  применяющих специальный налоговый режим  »  на 2021-2023 годы:

В разделе Объемы  бюджетных ассигнований муниципальной программы показатель

Общий объем финансирования за счет средств

  местного бюджета  составляет 3,0 тысячи рублей, в том числе по годам:

  2021год – 1,0  тыс. руб.

  2022 год – 1,0  тыс. руб.

  2023 год – 1,0 тыс. руб.

заменить на

Общий объем финансирования за счет средств

  местного бюджета  составляет 12000,0 тысячи рублей, в том числе по годам:

  2021год – 1,0  тыс. руб.

  2022 год – 1,0  тыс. руб.

  2023 год – 10000,0 тыс. руб.
указанные средства направить на публикацию консультационных материалов.

 2. Постановление вступает в силу с момента его подписания .

Глава Ильковского сельсовета

Беловского района                                                   Е.Н.Золотарева